
Dodávka pro STOMAT. APP
Dod.podm.:EXW OZ Ústí nad Labem
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Výměna senzoru
                1 Kus     139.000,00        139.000,00

V návaznosti na schválenou cenovou nabídku ze dne 21.9.2021 objednáváme u  Vás
opravu rvg senzoru výměnou detektoru u níže uvedeného přístroje

RVG intraorální KODAK 5100 (výr.č. XKGA246,inv.č.210002516-1)- příslušenství

Přístroj  je umístěn na stomatologické pohotovosti (ul. Mírová 2700/8).
Kont.osoba je 

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          139.000,00 

Costrad-Tech s.r.o.
Dělnická 6

170 00 Praha 7

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1006979
Termín dodávky:  15.10.2021

Vystavil:..

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600130715

Datum objednávky 01.10.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

Dodávka pro STOMAT. APP
Dod.podm.:EXW OZ Ústí nad Labem
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Výměna senzoru
                1 Kus     139.000,00        139.000,00

V návaznosti na schválenou cenovou nabídku ze dne 21.9.2021 objednáváme u  Vás
opravu rvg senzoru výměnou detektoru u níže uvedeného přístroje

RVG intraorální KODAK 5100 (výr.č. XKGA246,inv.č.210002516-1)- příslušenství

Přístroj  je umístěn na stomatologické pohotovosti (ul. Mírová 2700/8).
Kont.osoba je 

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          139.000,00 

Costrad-Tech s.r.o.
Dělnická 6

170 00 Praha 7

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1006979
Termín dodávky:  15.10.2021

Vystavil:..

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600130715

Datum objednávky 01.10.2021
Vyhotovuje:                         

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:            

Mobil:                     

Mail:                       

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
objednávka 2600130715
Datum Objednávky 01.10.2021 CQStrad-Tech S r 0
vyhotovujez Dělnická 6
Oddělení: Zdravotnická tech. 170 00 Praha 7
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

Socialnj pece 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 UStí nad 115.m l006979

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 15.]J).2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro sToMAT. APP
Dod.podm.:EXW oz Ústi nad Labem
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Výměna senzoru
1 Kus 139.000,00 139.000,00

V návaznosti na schválenou cenovou nabídku Ze dne 21.9.2021 objednáváme u Vás
opravu rvg senzoru výměnou detektoru u níže uvedeného přístroje

RVG intraorální KODAK 5100 (výr.č. XKGA246,inv.č.210002516-1)- příslušenství

Přístroj je umístěn na stomatologické pohotovosti (ul. Mírová 2700/8).
Kont.osoba je

Celk.hodn. s DPH CZK , 139.000,00

Vystavil: ..
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovnùąxflení: ČSOB, a.s., č.ú.
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Costrad, s.r.o., V Zákoutí 4, 170 00 Praha 7, 

 

 
Costrad, s.r.o., V Zákoutí 4, 170 00 Praha 7, tel/fax: +420 284 681 062, e-mail:costrad@volny.cz, www.costrad.cz 

 

 
   

                                    
Pro: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem o.z. 
 Sociální péče 3316/12A 
 400 11 Ústí nad Labem 
 
 
 
Věc: nabídka na opravu rvg senzoru 
 
 
RVG senzor:  Kodak 5100 
Výrobní číslo: ZJGA 166 
Umístění přístroje: Zubní pohotovost ul. Mírová -  
 
 
 
Oprava rvg systému výměnou detektoru. 
 
 
Cena za opravu    114 876,- Kč  
DPH 21%       24 124,- Kč 
Celkem včetně DPH   139 000,- Kč 

 

 

 

 

S pozdravem 
 

 

 
 
Costrad s.r.o. 
V Zákoutí 4 
170 00 Praha 7 
 
 
 
 
 
V Praze dne: 21. 09. 2021 

Costrad, s.r.o., V Zákoutí 4, 170 00 Praha 7, 

 

 
Costrad, s.r.o., V Zákoutí 4, 170 00 Praha 7, tel/fax: +420 284 681 062, e-mail:costrad@volny.cz, www.costrad.cz 

 

 
   

                                    
Pro: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem o.z. 
 Sociální péče 3316/12A 
 400 11 Ústí nad Labem 
 
 
 
Věc: nabídka na opravu rvg senzoru 
 
 
RVG senzor:  Kodak 5100 
Výrobní číslo: ZJGA 166 
Umístění přístroje: Zubní pohotovost ul. Mírová -  
 
 
 
Oprava rvg systému výměnou detektoru. 
 
 
Cena za opravu    114 876,- Kč  
DPH 21%       24 124,- Kč 
Celkem včetně DPH   139 000,- Kč 

 

 

 

 

S pozdravem 
 

 

 
 
Costrad s.r.o. 
V Zákoutí 4 
170 00 Praha 7 
 
 
 
 
 
V Praze dne: 21. 09. 2021 

Pro: Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem o.z.
Sociální péče 3316/12A
40011 Ústí nad Labem

Věc: nabídka na opravu rvg senzoru

RVG Senzor: Kodak 5100
Výrobní číslo: ZJGA 166
Umístění přístroje: Zubní pohotovost uI. Mírová -

Oprava rvg systému výměnou detektoru.

Cena Za opravu 114 876,- Kč
DPH 21% 24124,- Kč
Celkem včetně DPH 139 000,- Kč

S pozdravem

Costrad s.r.o.
V Zákoutí 4
170 00 Praha 7

1.10.2021

V Praze dne: 21. 09. 2021

Ludmila.Polakova
Psací stroj
1.10.2021


	Ústí_K5100_oprava



